

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 日和佐小野線 美波・北河内～恵比須浜 トンネル照明 設備工事（3）（企育）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備（機器単体）		式	1		3,665,000		
トンネル照明設備		式	1		3,665,000		
トンネル照明設備		式	1		3,665,000		
引込開閉器盤		面	1	510,000	510,000		単 1号 暫定単価
照明分電盤		面	1	2,300,000	2,300,000		単 2号 暫定単価
自動調光装置	制御部及び受光部	台	1	855,000	855,000		単 3号 暫定単価
機器単体費計（工場製作原価）		式	1		3,665,000		
電気設備		式	1		14,388,144		
トンネル照明設備工		式	1		13,469,744		
トンネル照明設備設置工		式	1		7,370,002		
坑口照明灯設置	型式（文字入力）：LED照明, 規格（文字入力）：KCE050-2, 高さ：8m	基	2	478,100	956,200		単 4号 暫定単価
トンネル照明器具設置 基本照明	型式（文字入力）：LED照明, 規格（文字入力）：KAE030BLS-J	台	16	74,270	1,188,320		単 5号
トンネル照明器具設置 基本照明（電池内蔵）	型式（文字入力）：LED照明, 規格（文字入力）：KAEP030BLS-J	台	3	120,600	361,800		単 6号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 日和佐小野線 美波・北河内～恵比須浜 トンネル照明 設備工事（3）（企育）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字入力):KAE150 BS-J-D	台	5	113,600	568,000		単 7号
トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字入力):KAE100 BS-J-D	台	12	98,870	1,186,440		単 8号
トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字入力):KAE070 BS-J-D	台	14	85,370	1,195,180		単 9号
トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字入力):KAE035 BS-J-D	台	4	75,770	303,080		単 10号
トンネル照明器具取付部材		式	1		1,407,996		内 1号 暫定単価
管理銘板設置		枚	54	3,759	202,986		単 11号 暫定単価
照明灯基礎設置工		式	1		70,180		
照明灯基礎設置	形状(文字入力):スパイラルダクト,寸法(文字入力):Φ500	個所	2	35,090	70,180		単 12号
分電盤設置工		式	1		99,510		
屋外分電盤設置	型式(文字入力):屋外自立式,名称(文字入力):分電盤	面	1	99,510	99,510		単 13号
分電盤基礎設置工		式	1		56,390		
分電盤基礎設置	形状(文字入力):基礎,寸法(文字入力):600×1000×700	個所	1	56,390	56,390		単 14号
引込柱設置工		式	1		215,600		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 日和佐小野線 美波・北河内～恵比須浜 トンネル照明 設備工事（3）（企育）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
引込柱設置	規格(文字入力):8-19-4.3kn,高さ:8m	本	1	215,600	215,600		単 15号
配管・配線工							
屋外配管 G28	管種(文字入力):厚鋼電線管,径:33.3mm	式	1		5,293,401		
屋外配管 G28	管種(文字入力):厚鋼電線管,径:33.3mm	m	9	4,772	42,948		単 16号
屋外配管 #30	管種(文字入力):金属製可とう電線管,径:36.5mm		1	2,925	2,925		単 17号
埋設配管 FEP30	管種(文字入力):波付硬質ポリエチレン管,径:40mm		154	433.6	66,774		単 18号
埋設配管 FEP65	管種(文字入力):波付硬質ポリエチレン管,径:86mm		3	608.4	1,825		単 19号
屋外配線 CVV-Sケーブル	線種:配線各種		13	1,855	24,115		単 20号
屋外配線 CVケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン),心線数:2心,CVケーブル規格:600V 14mm2×2C		82	2,272	186,304		単 21号
屋外配線 CVケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン),心線数:3心,CVケーブル規格:600V 2.0mm2×3C		30	1,709	51,270		単 22号
屋外配線 複合ケーブル(管内)	線種:配線各種		68	2,898	197,064		単 23号 暫定単価
屋外配線 複合ケーブル(露出)	線種:配線各種		718	3,793	2,723,374		単 24号 暫定単価
モールド分岐加工 基本照明用	7C用 CV2sq-3C 2m付	箇所	19	14,800	281,200		単 25号 暫定単価
モールド分岐加工 入口照明用	7C用 CV2sq-5C 2m付	箇所	35	18,200	637,000		単 26号 暫定単価

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 日和佐小野線 美波・北河内～恵比須浜 トンネル照明 設備工事（3）（企育）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
配管配線付属品		式	1		874, 242		内 2号 暫定単価
作業土工(電気)	名称(文字入力):作業土工	式	1		204, 360		内 3号
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置工		式	1		129, 630		
ﾌﾞﾛｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP 露出形, 寸法(文字入力):300×300×300	個	3	43, 210	129, 630		単 27号
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ設置工		式	1		235, 031		
ﾌﾚｷﾞｬｽﾄﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ設置	型式(文字入力):ハンドホール, 寸法(文字入力):600×600×600	個所	2	110, 100	220, 200		単 28号
作業土工(電気)	名称(文字入力):作業土工	式	1		14, 831		内 4号
仮設工		式	1		918, 400		
足場工		式	1		918, 400		
高所作業車		日	20	45, 920	918, 400		単 29号
直接工事費		式	1		14, 388, 144		
共通仮設		式	1		1, 727, 000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 727, 000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 日和佐小野線 美波・北河内～恵比須浜 トンネル照明 設備工事（3）（企育）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		16,115,144		
現場管理費		式	1		7,105,000		
機器間接費		式	1		667,000		
機器管理費		式	1		667,000		
工事原価		式	1		23,887,144		
一般管理費等		式	1		5,163,856		
工事価格		式	1		32,716,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,271,600		
工事費計		式	1		35,987,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	照明器具取付部材						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
照明器具取付金具 SUS304, t4. 0 (基本照明)		組	19	15, 600	296, 400		暫定単価
照明器具取付金具 SUS304, t4. 0 (入口照明)		組	35	15, 600	546, 000		暫定単価
コンクリートアンカー M10-80L(SUS)二重落下防止装置付		本	216	816	176, 256		暫定単価
落下防止金具 ワイヤーアンカー等一式		組	54	7, 210	389, 340		暫定単価
合計					1, 407, 996		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	配管配線付属品						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
波付硬質電線管用付属品 (FEP用) ベルマウス 30mm		個	12	533	6, 396		
波付硬質電線管用付属品 (FEP用) ベルマウス 65mm		個	2	616	1, 232		
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用) エントランスキャップ G28		個	1	1, 770	1, 770		
金属製可とう電線管付属品 コンビネーションキャップ リング 厚鋼用 30mm		個	1	165	165		
波付硬質電線管用付属品 (FEP用) 異種管接続材料 (A型) 30mm		組	2	5, 060	10, 120		
クランプベース KBS-MA相当品		個	829	742	615, 118		
ケーブルクランプ KCVS-20相当品		個	775	284	220, 100		
ケーブルクランプ KCVS-15A相当品		個	35	269	9, 415		
ケーブルクランプ KCVS-11相当品		個	19	254	4, 826		
終端処理		箇所	1	5, 100	5, 100		暫定単価
合計					874, 242		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	作業土工(電気)	名称(文字入力):作業土工					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土砂, 標準, 無し, 無し	m3	74	239. 2	17, 700		
土砂等運搬	標準, ハック材山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0. 3km以下	m3	7	386. 7	2, 706		
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	67	1, 975	132, 325		
敷砂, 保護砂(材料費)		m3	7	4, 200	29, 400		
埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	m	74	108. 6	8, 036		
埋設表示シート(材料費)		m	74	191. 8	14, 193		
合計					204, 360		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	作業土工(電気)	名称(文字入力):作業土工					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	3	2, 108	6, 324		
土砂等運搬	小規模, バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0. 2km以下	m3	1	777. 7	777		
埋戻し	上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	2	3, 865	7, 730		
合計					14, 831		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	引込開閉器盤		単位	面	単位数量	1	単価	510, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		510000円/面	面	1	510, 000	510, 000	暫定単価	
合計						510, 000		
単価						510, 000	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	照明分電盤		単位	面	単位数量	1	単価	2, 300, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		2300000円/面	面	1	2, 300, 000	2, 300, 000	暫定単価	
合計						2, 300, 000		
単価						2, 300, 000	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	自動調光装置	制御部及び受光部	単位	台	単位数量	1	単価	855, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		855000円/台	台	1	855, 000	855, 000	暫定単価	
合計						855, 000		
単価						855, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	坑口照明灯設置	型式(文字入力):LED照明,規格(文字入力):KCE050-2,高さ:8m	単位	基	単位数量	2	単価	478, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8～12m 重量350kg以下, 0円/基, 25 500円/基, 割増なし	基	2	55, 300	110, 600	暫定単価	
直線テーパーポール8m(一灯用一律連接) IS8B-C(ベース露出型 めっき)			本	2	258, 000	516, 000		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 貸与	台	2	21, 570	43, 140		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	2	131, 000	262, 000		
自動点滅器取付(ポール取付)		自動点滅器(ポール取付), 新設	個	1	3, 256	3, 256		
材料費(個)		4750円/個	個	1	4, 750	4, 750	自動点滅器	
ジョイントユニット 単独用			個	1	8, 230	8, 230		
ジョイントユニット 連接用			個	1	8, 090	8, 090		
合計						956, 066		
単価						478, 100	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	トンネル照明器具設置 基本照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字 入力):KAE030BLS-J	単位	台	単位数量	1	単価	74, 270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J),アルミ製 器具(A),調光機能なし,蓄電池機能 なし,KAE030BLS-J(基本)200~240V	台・組	1	60, 700	60, 700		
合計						74, 270		
単価						74, 270	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	トンネル照明器具設置 基本照明 (電池内蔵)	型式(文字入力):LED照明,規格(文字 入力):KAEP030BLS-J	単位	台	単位数量	1	単価	120, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J),アルミ製 器具(A),調光機能なし,蓄電池内蔵 形(P),KAEP030BLS-J基本蓄電200~24	台・組	1	107, 000	107, 000		
合計						120, 570		
単価						120, 600	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 7号	トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字 入力):KAE150BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	113, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器 具(A),調光機能あり(-D),KAE150BS- J-D(入口)200~240V	台・組	1	100, 000	100, 000		
合計						113, 570		
単価						113, 600	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 8号	トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字 入力):KAE100BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	98, 870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器 具(A),調光機能あり(-D),KAE100BS- J-D(入口)200~240V	台・組	1	85, 300	85, 300		
合計						98, 870		
単価						98, 870	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 9号	トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字 入力):KAE070BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	85,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13,570	13,570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器 具(A),調光機能あり(-D),KAE070BS- J-D(入口)200~240V	台・組	1	71,800	71,800		
合計						85,370		
単価						85,370	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号	トンネル照明器具設置 入口照明	型式(文字入力):LED照明,規格(文字 入力):KAE035BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	75,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13,570	13,570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器 具(A),調光機能あり(-D),KAE035BS- J-D(入口)200~240V	台・組	1	62,200	62,200		
合計						75,770		
単価						75,770	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	管理銘板設置		単位	枚	単位数量	1	単価	3, 759
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝標識設置		標識, 新設	枚	1	1, 549	1, 549		
トンネル照明器具用管理銘板 50×150×3t (アクリル製)			枚	1	1, 970	1, 970	暫定単価	
コンクリートアンカー M6-45 (SUS)			本	2	120	240		
合計						3, 759		
単価						3, 759	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	照明灯基礎設置	形状(文字入力):スパイラルダクト, 寸法(文字入力):Φ500	単位	個所	単位数量	1	単価	35, 090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生グラッサ ン 40～0, 全ての費用	m2	0. 3	1, 323	396. 9		
基礎掘削及びスパイラルダクト立込		照明灯基礎 500φ2m以下	基	1	7, 720	7, 720		
材料費(個)		4470円/個	個	1	4, 470	4, 470	スパイラルダクト	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉) , 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 3	41, 120	12, 336		
接地設置		D種接地, 補正あり	極	1	6, 783	6, 783		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 690	1, 690		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	440	440		
耐衝撃性硬質ビニル電線管 HIVE 22mm			m	2	529	1, 058		
600Vビニル絶縁電線 IV 3. 5mm2			m	2	96. 4	192. 8		
合計						35, 086. 7		
単価						35, 090	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	屋外分電盤設置	型式(文字入力):屋外自立式, 名称(文字入力):分電盤	単位	面	単位数量	1	単価	99, 510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤, 新設	面	1	99, 510	99, 510		
合計						99, 510		
単価						99, 510	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	分電盤基礎設置	形状(文字入力):基礎, 寸法(文字入力):600×1000×700	単位	個所	単位数量	1	単価	56, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	2, 108	2, 108		
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	0. 8	3, 865	3, 092		
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0. 13m3(平積0. 1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0. 3km以下	m3	0. 5	1, 524	762		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュヤシ 40〜0, 全ての費用	m2	1	1, 323	1, 323		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2	8, 984	17, 968		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 4	41, 120	16, 448		
接地設置		D種接地, 補正あり	極	1	6, 783	6, 783		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 690	1, 690		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	440	440		
耐衝撃性硬質ビニル電線管 HIVE 22mm			m	2	529	1, 058		
600Vビニル絶縁電線 IV 3. 5mm2			m	2	96. 4	192. 8		
アンカーボルト M16×100L (S U S)			組	4	1, 130	4, 520		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	分電盤基礎設置	形状(文字入力):基礎, 寸法(文字入力):600×1000×700	単位	個所	単位数量	1	単価	56, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
合計						56, 384. 8		
単価						56, 390	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	引込柱設置	規格(文字入力):8-19-4. 3kn, 高さ:8m	単位	本	単位数量	1	単価	215, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付), 新設	面	1	22, 720	22, 720		
コンクリート柱建柱		コンクリート柱8m以下, 新設	本	1	123, 600	123, 600		
コンクリートポール底板 丸型、No. 2			個	1	3, 060	3, 060		
コンクリート根かせ		B型(ハット付)	個	2	6, 070	12, 140		
低圧用ラック RL-0(ボルト付)			個	1	259	259		
がいし(配電線用)		低圧引留 75×65	個	1	346	346		
自在バンド 4BD-HE17相当品			個	2	3, 860	7, 720		
自在バンド IBT-212相当品			個	6	624	3, 744		
シンプル 丸形18mm、NTT仕様			個	1	172	172		
支線取付		ステーブロック(1号38口以下), 新設, 巻付ク リップあり	本	1	20, 680	20, 680		
亜鉛めっき鋼より線 第1種 22mm2			kg	1	542	542		
がいし(配電線用)		玉 100×100	個	1	745	745		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	引込柱設置	規格(文字入力):8-19-4. 3kn, 高さ:8 m	単位	本	単位数量	1	単価	215, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
巻付ケーブル		シングル、玉端子用 22mm2	個	4	314	1, 256		
ステーブロック		No. 1 ロット付き	個	1	6, 210	6, 210		
支線ガード L=2. 0m			個	1	3, 460	3, 460		
接地設置		D種接地, 補正あり	極	1	6, 783	6, 783		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 690	1, 690		
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	440	440		
合計						215, 567		
単価						215, 600	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 16号	屋外配管 G28	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:33. 3mm	単位	m	単位数量	1	単価	4, 772
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼, 36mm以下, 新設, ナール留め, 2m以上, 補正あり	m	1	3, 875	3, 875		
厚鋼電線管(G)		呼び径 28, 15%	m	1	897	897		
合計						4, 772		
単価						4, 772	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	屋外配管 #30	管種(文字入力):金属製可とう電線管, 径:36. 5mm	単位	m	単位数量	1	単価	2, 925
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下, 新設	m	1	1, 764	1, 764		
配線・配管		配管各種, 15%	m	1	1, 161	1, 161		
合計						2, 925		
単価						2, 925	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	埋設配管 FEP30	管種(文字入力):波付硬質ポリエチレン管, 径:40mm	単位	m	単位数量	1	単価	433. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設		道路沿い(地中), 新設, FEP 30mm, 1条, 15%	m	1	433. 6	433. 6		
合計						433. 6		
単価						433. 6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号	埋設配管 FEP65	管種(文字入力):波付硬質ポリエチレン管, 径:86mm	単位	m	単位数量	1	単価	608. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設		道路沿い(地中), 新設, FEP 65mm, 1条, 15%	m	1	608. 4	608. 4		
合計						608. 4		
単価						608. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号	屋外配線 CVV-Sケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	1, 855
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493		
配線各種			m	1	362	362		
合計						1, 855		
単価						1, 855	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	屋外配線 CVケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 14mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 272
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2, 2心	m	1	779	779		
合計						2, 272		
単価						2, 272	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 22号	屋外配線 CVケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリケーブル), 心線数:3心, CVケーブル規格:600V 2. 0m m2×3C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 709
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2, 3心	m	1	216	216		
合計						1, 709		
単価						1, 709	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 23号	屋外配線 複合ケーブル (管内)	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	2, 898
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493		
配線各種			m	1	1, 405	1, 405	暫定単価	
合計						2, 898		
単価						2, 898	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	屋外配線 複合ケーブル（露出）	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	3, 793
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2, 388	2, 388		
配線各種			m	1	1, 405	1, 405	暫定単価	
合計						3, 793		
単価						3, 793	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	モールド分岐加工 基本照明用	7C用 CV2sq-3C 2m付	単位	箇所	単位数量	1	単価	14, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モールド分岐加工 7C用 CV2sq-3C 2m付			箇所	1	14, 800	14, 800	暫定単価	
合計						14, 800		
単価						14, 800	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 26号	モールド分岐加工 入口照明用	7C用 CV2sq-5C 2m付	単位	箇所	単位数量	1	単価	18, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モールド分岐加工 7C用 CV2sq-5C 2m付			箇所	1	18, 200	18, 200	暫定単価	
合計						18, 200		
単価						18, 200	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	ﾌﾞﾙｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP 露出形, 寸法(文字入力):300×300×300	単位	個	単位数量	1	単価	43, 210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		各種, 新設, 30cm, 30cm, 30cm	個	1	12, 210	12, 210		
材料費(個)		31000円/個	個	1	31, 000	31, 000		
合計						43, 210		
単価						43, 210	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 05	
						歩掛適用年月	2026. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ設置	型式(文字入力):ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ, 寸法 (文字入力):600×600×600	単位	個所	単位数量	1	単価	110, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ		据付, 2000kg/基以下, 有り(円形断面), 全ての費用	基	1	110, 100	110, 100		
合計						110, 100		
単価						110, 100	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	高所作業車		単位	日	単位数量	1	単価	45, 920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)			人	1	23, 970	23, 970		
軽油			L	25	150	3, 750		
高所作業車(トラック架装リフト車)フーム型 幅広旋回タイプ 作業床高8～10m未満			日	1	18, 200	18, 200		
合計						45, 920		
単価						45, 920	円／日	